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13. Telefon 

6. Nazwisko 

Wycofuję zgodę 

9. Numer KRS

10. Cel szczegółowy

15. Podpis podatnika 

4. Rok 

5. Urząd skarbowy właściwy według miejsca zamieszkania w dniu składania oświadczenia

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL podatnika (skreśl ten, którego nie wskazujesz) 

7. Pierwsze imię 

2. Numer dokumentu 3. Status 

8. Data urodzenia 

11. Wyrażam zgodę 

❑ 1. tak 

16. Imię i nazwisko oraz podpis osoby uprawnionej do podpisania oświadczenia w imieniu podatnika 

12. 

14. E-mail

 1. tak

PIT-OP 

A.Urząd skarbowy

Dane kontaktowe

B.Dane identyfikacyjne podatnika

C.Przekazanie 1,5% podatku należnego na rzecz OPP1)

F.Podpis podatnika/osoby reprezentującej podatnika

Wycofanie zgody na przekazanie 1,5% podatku należnego na rzecz OPP

Oświadczenie o przekazaniu lub wycofaniu zgody na przekazanie 1,5% podatku należnego 
na rzecz organizacji pożytku publicznego 

 za rok podatkowy 

1)

Jeśli zaznaczysz kwadrat w poz. 12, to wycofasz zgodę na przekazanie 1,5% podatku należnego na rzecz OPP.

Możesz podać telefon lub e-mail, które ułatwią urzędowi skarbowemu kontakt z Tobą w sprawie tego formularza.

Jeśli podasz numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) OPP wybranej z wykazu zamieszczonego na stronie Narodowego
Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, to złożysz wniosek o przekazanie OPP kwoty w wysokości 1,5% podatku
należnego wykazanego w PIT-40A. W poz. 10 możesz podać cel na jaki chciałbyś, aby wskazana przez Ciebie OPP przeznaczyła tę kwotę (cel
szczegółowy). Jeśli zaznaczysz kwadrat w poz. 11, wyrazisz zgodę na to, żeby urząd skarbowy przekazał OPP: Twoje imię, nazwisko, adres wraz
z informacją o kwocie dla OPP.

Objaśnienie 

Jeśli w poz. 9 podałeś numer KRS, to na podstawie tak złożonego wniosku urząd skarbowy przekaże 1,5% podatku należnego na rzecz wybranej
przez Ciebie OPP również w kolejnych latach. Urząd skarbowy odstąpi od tej czynności, jeśli wycofasz zgodę na przekazanie 1,5% podatku
należnego na rzecz OPP lub w kolejnym roku Twój podatek należny nie będzie wynikał z PIT-40A, lub wskazana we wniosku OPP nie będzie
uprawniona do otrzymania środków z 1,5% podatku należnego.

W formularzu wypełnij pola jasne. Wypełnij je czytelnie, czarnym lub niebieskim kolorem. Pola ciemne wypełni urząd skarbowy. 
Aby przekazać 1,5% podatku należnego organizacji pożytku publicznego (OPP), wypełnij część C. Jeśli chcesz wycofać uprzednio wyrażoną zgodę na
przekazanie 1,5% podatku należnego na rzecz OPP, wypełnij część D. 

Podstawa prawna: Art. 45c ust. 3a i 3e ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, zwanej dalej „ustawą”. 

Kto składa: Podatnik podatku dochodowego od osób fizycznych, który od organu rentowego otrzymał roczne obliczenie podatku PIT-40A za 
rok podatkowy, a podatek w nim wykazany jest dla podatnika jego podatkem należnym za ten rok. 
Termin składania: Do 30 kwietnia roku następującego po roku podatkowym. 

Sposób składania: To oświadczenie możesz złożyć elektronicznie na stronie: www.podatki.gov.pl. Możesz je złożyć również papierowo w dowolnym
urzędzie skarbowym, a także np. w konsulacie lub nadać na poczcie. Niezależnie od miejsca złożenia oświadczenia w poz. 5 wpisz 

swój urząd skarbowy. 
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KRS  0000837345

STOWARZYSZENIE DWIE KRESKI PIT

http://www.podatki.gov.pl/

